PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 17 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALCIDES BASTOS FILHO

ALCIDES BASTOS FILHO

ALEXANDRE GOMES CUNHA

ALEXANDRE MAIA CARDOSO

ALFREDO LUIZ MARTINS FONTES

ALFREDO LUIZ MARTINS FONTES

ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANDRE BARCELLOS JANOT MARINHO
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANDRE RIBEIRO MADRUGA LEAO

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA

ANTONIO CARLOS FERNANDES

ANTONIO CARLOS FERNANDES

ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN

ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN

ARTUR ALBERTO DOS SANTOS SOARES
BEATRIZ PAMPLONA

CARLOS AUGUSTO DE ALMEIDA

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES

CEZIO RODRIGUES CONSOLI

DANILO PEREIRA MARCOLINO

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

ERASMO PEDRO VIEIRA CELESTINO NASCIMENTO
ERIKA DA CRUZ CAMPOS

FABIANA AZEVEDO DE CASTRO

FERNANDA MORAES MARQUES

FERNANDO JOSE CASTANHEIRA CIRIGLIANO
GIOVANI SOUZA DA SILVA

GIOVANI SOUZA DA SILVA

HERALDO CESAR PRADO JUNIOR

JOAO PAULO CONCEICAO

JOFFRE NACIF GOMES RODRIGUES

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JOSE CARLOS FILIPPO

JOSE EDUARDO CURI DEL VECCHIO

LAURO LOUREIRO BAPTISTA

LEONARDO COHEN

LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE

LETICIA MOREIRA DIAS

LIDIA SOBRAL E SILVA

LUCIANO HAAS LUCARINY

LUIS FELIPE SALOMAO FILHO

LUIZ INACIO LOPES COSTA FELIZARDO
LUIZIANA DE CARVALHO MONTEIRO DE BARROS
MARCUS POSSI

MARGARETH GUIZAN DA SILVA OLIVEIRA
MARGARETH GUIZAN DA SILVA OLIVEIRA
MARILIA FELIX DE LIMA ANDREADE

MARIO ALVES BAIAO FILHO

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
NADJA FRAGOSO ALBINO

NATAL LUIS ORSI

OTHON DE CARVALHO E SILVA

PAULO JORGE ALVES

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

959/2021
1168/2021
1728/2021
1768/2021

833/2021

839/2021
1383/2021
1235/2021
1348/2021
1400/2021
1251/2021
1497/2021
1655/2021
1130/2021

754/2021
1341/2021

493/2020
1152/2021
1347/2021
1362/2021
1388/2021

815/2021
1088/2021
1372/2021

978/2021

985/2021

637/2021

718/2021

632/2021
1475/2021
1480/2021
1482/2021
1010/2021
1478/2021
1367/2021
1264/2021
1271/2021

765/2021
2371/2021

959/2021

856/2021
1017/2021

896/2021

508/2021
1093/2021

766/2021

503/2021

752/2021
1171/2021
1265/2021

635/2021

938/2021

628/2021

699/2021

526/2020
1057/2021
1085/2021
2123/2021
1002/2021
1116/2021
1050/2021
2819/2021
1246/2021

752/2021

886/2021
2426/2021

733/2021

701/2021
1344/2021

909/2021

762/2021

765/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0000341-06.2017.8.19.0073
0010336-89.2018.8.19.0014
0050139-18.2018.8.19.0002
0034390-87.2020.8.19.0002
0023243-56.2014.8.19.0202
0025909-98.2012.8.19.0202
0009411-67.2021.8.19.0021
0005540-18.2015.8.19.0028
0000046-38.2016.8.19.0029
0004611-74.2018.8.19.0029
0047398-91.2018.8.19.0038
0007892-94.2018.8.19.0075
0072632-70.2010.8.19.0001
0135475-37.2011.8.19.0001
0333387-61.2019.8.19.0001
0025372-15.2020.8.19.0205
0154677-92.2014.8.19.0001
0031692-81.2018.8.19.0066
0039896-33.2020.8.19.0038
0026337-43.2019.8.19.0038
0103067-95.2019.8.19.0038
0008566-61.2018.8.19.0208
0135016-83.2021.8.19.0001
0093017-61.2019.8.19.0021
0033070-44.2021.8.19.0203
0003090-52.2021.8.19.0203
0001594-74.2018.8.19.0079
0010001-39.2019.8.19.0207
0000474-79.2007.8.19.0079
0217510-73.2019.8.19.0001
0262787-49.2018.8.19.0001
0052782-44.2021.8.19.0001
0037000-77.2015.8.19.0204
0030082-05.2016.8.19.0042
0012820-10.2015.8.19.0038
0000729-59.2016.8.19.0002
0002083-46.2021.8.19.0002
0040039-59.2018.8.19.0210
0023347-63.2019.8.19.0205
0061481-58.2020.8.19.0001
0005614-79.2008.8.19.0202
0019847-42.2017.8.19.0210
0087043-94.2016.8.19.0038
0009933-75.2017.8.19.0008
0076231-65.2020.8.19.0001
0255668-37.2018.8.19.0001
0008306-19.2018.8.19.0067
0293508-52.2016.8.19.0001
0019964-77.2019.8.19.0011
0008409-37.2012.8.19.0002
0005073-84.2015.8.19.0207
0012201-25.2017.8.19.0006
0492873-29.2012.8.19.0001
0020238-13.2020.8.19.0203
0082624-11.2017.8.19.0001
0000131-98.2021.8.19.0077
0001107-42.2020.8.19.0077
0002056-21.2015.8.19.0084
0103346-66.2017.8.19.0001
0076176-17.2020.8.19.0001
0003167-85.2021.8.19.0001
0003171-04.2018.8.19.0042
0047331-80.2018.8.19.0021
0033287-73.2019.8.19.0004
0013337-57.2018.8.19.0087
0036148-26.2010.8.19.0205
0005301-77.2016.8.19.0028
0019416-58.2019.8.19.0203
0033345-55.2019.8.19.0205
0022040-43.2020.8.19.0204
0029785-27.2018.8.19.0210
0380219-70.2010.8.19.0001

PROC. ADM

2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
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PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RICARDO DE PAIVA BARROSO

ROBERTA BAK FERRO

RONALDO MYRRHA DA FRAGA

RONALDO MYRRHA DA FRAGA

RUBENS DE ANDRADE JUNIOR

SANDRA RIBEIRO DE ALMEIDA ROBALINHO
SANDRA RIBEIRO DE ALMEIDA ROBALINHO
THAIS DE LIMA AZEREDO

TOMAZ AQUINO DE SOUZA BARBOSA
WALDEMI DOMINGOS DE LIMA GOMES
WALDER DE SOUZA GOMES

WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WELLINGTON FERNANDES JUNIOR
WELLINGTON SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

728/2021
1005/2021
1612/2021

891/2021

899/2021
2043/2021
1498/2021
1502/2021

882/2021

902/2021

823/2021
1792/2021
1882/2021
1169/2021
1639/2021

AJUDAS DE CUSTO

0025134-93.2018.8.19.0066
0215697-74.2020.8.19.0001
0069938-07.2005.8.19.0001
0024084-95.2019.8.19.0066
0027531-67.2014.8.19.0066
0001441-32.2016.8.19.0040
0002672-86.2016.8.19.0075
0004986-68.2017.8.19.0075
0006812-79.2021.8.19.0208
0000103-25.2014.8.19.0062
0024183-27.2019.8.19.0014
0023341-67.2011.8.19.0001
0002514-98.2017.8.19.0203
0029607-84.2018.8.19.0014
0241921-93.2013.8.19.0001

2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
2022-06025261
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